
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти
1 науки України
02 квітня 2024 року № 431

Державний навчальний заклад "Михайлівське вище професійне
(найменування закладу освіти)

училище"

НАКАЗ
Михайлівка

(населений пункт)

23 серпня 2024 року №2 "З-УДЗ"

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до закладу професійної (професійно-технічної) 
освіти Державний навчальний заклад "Михайлівське вище професійне училище" у 
2024 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2024 року, протокол№ 6 з 
метою здобуття первинної професійної підготовки

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати з «01» вересня 2024 року до складу здобувачів освіти, прийнятих 
на навчання за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.

2. Заступнику директора з навчально-виробничої роботи Калюжному 
Олександру Олександровичу внести відповідні записи до «Поіменної книги обліку 
особового складу учнів» (П-УЗД).

Додаток: на 2 арк.

Директор Віктор УДОВІЧЕНКО
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



Додаток до наказу про зарахування на навчання
           від 23 серпня 2024 року № 2024/01

Вступ на основі: Базова середня освіта
ID конкурсної пропозиції в ЄДЕБО: 215
Освітньо-кваліфікаційний рівень: Кваліфікований робітник
Форма навчання: Денна
Період навчання: з 01.09.2024 по 30.06.2027
Строк навчання: 2 р. 10 міс.
Професії, що здобуваються: 4113 Оператор з обробки інформації та програмного 
забезпечення
Група: 13 опр
№ 
п/п
№ заяви в 
ЄДЕБО

Прізвище Ім’я По батькові Тип, серія, номер, дата 
видачі документа про 
освіту, на основі якого 
відбувається вступ

1 4200 Лякішев Артем Русланович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
AP 54950074, 14.06.202

2 5634 Сазонова Вікторія Олександрівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
AP 54954347, 14.06.202

3 5635 Солодкін Іван Олегович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
AP 54954392, 14.06.202

4 5637 Хорольська Марія Володимирівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
KX 54806795, 
14.06.2024

5 15449 Горбилець Владислав В`ячеславович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
AP 54955997, 03.06.202

6 15451 Троян Вікторія Володимирівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
AP 54956068, 03.06.202

7 18463 Голуб Поліна Олександрівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
AP 54947151, 14.06.202

8 18468 Коваленко Ганна Олександрівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BA 54504208, 
07.06.2024

9 22338 Німич Яна Олександрівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
AP 54955999, 03.06.202



10 22340 Шемет Євгеній Олександрович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
AP 54956075, 03.06.202

11 26645 Широчкіна Поліна Андріївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
AP 54954287, 14.06.202

12 29325 Малахова Вікторія Андріївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
AP 54955998, 03.06.202

13 40899 Старікова Світлана Олександрівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
AP 54956060, 03.06.202

14 42327 Недощак Ілля Дмитрович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
AP 54956080, 03.06.202

15 43643 Антошків Кирило Андрійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
AP 54956074, 03.06.202

16 43711 Вуйко Сергій Миколайович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
AP 54956004, 
03.06.2024

17 43725 Литвин Ярослав Миколайович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
AP 54955992, 03.06.202

18 43726 Житченко Луіза Русланівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
AP 54956017, 03.06.202

19 43727 Житченко Рінат Русланович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
AP 53545636, 03.06.202

20 46352 Іваненко Олександр Віталійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
AP 54956001, 03.06.202

21 46390 Глушко Анастасія Сергіївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
AP 54956009, 03.06.202

22 54126 Кулачук Ірина Олександрівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
AP 54955994, 03.06.202


